
前菜
生ハムメロン

焼き物
伊勢海老or 鮑

佐賀牛フィレ（120ｇ）
or

佐賀牛サーロイン（150ｇ）

もやし炒めor 焼き野菜

白ご飯 orガーリックライス

お味噌汁

香の物

デザート

コーヒー or 紅茶

24,000円（税サ別）

雅

MIYABI

さざ波

SAZANAMI

前菜

焼き物
車海老・白身魚

焼き野菜

佐賀牛フィレ（120ｇ）
or

佐賀牛サーロイン（150ｇ）

もやし炒め

白ご飯 orガーリックライス

お味噌汁

香の物

デザート

コーヒー or 紅茶

15,000円（税サ別）（29,040円 税サ込）

（18,150円 税サ込）



虹

NIJI

潮騒

SHIOSAI

前菜

焼き物
本日の鮮魚

吉祥サラダ

焼き野菜

九州産銘柄牛フィレ（120ｇ）
or

九州産銘柄牛サーロイン（150ｇ）

もやし炒め

白ご飯 orガーリックライス

お味噌汁

香の物

デザート

コーヒー or 紅茶

12,000円（税サ別）

小鉢

焼き物
本日の鮮魚

吉祥サラダ

焼き野菜

和牛フィレ（100ｇ）
or

和牛サーロイン（120ｇ）

もやし炒め

白ご飯 orガーリックライス

お味噌汁

香の物

デザート

コーヒー or 紅茶

8,000円（税サ別）
（14,520円 税サ込） （9,680円 税サ込）



Légume
野菜

烏賊（60ｇ）……………

白身魚（80ｇ）…………

帆立貝柱 …………………

車海老（30ｇ）…………

鮑（養殖 80ｇ）…………

天然鮑 ………………………

伊勢海老半身 ………………

968 円

1,210 円

1,210 円

1,694 円

2,662 円

時価

時価

季節の焼き野菜　

　　5種…………………

　　7種…………………

1,210 円

1,694 円

À la carte
一品料理

Viandes
肉料理

特選佐賀牛フィレ　　　

　　200ｇ………………

　　150ｇ………………

　　100ｇ………………

特選佐賀牛サーロイン

　　200ｇ………………

　　150ｇ………………

　　100ｇ………………

九州産和牛フィレ

　　200ｇ………………

　　150ｇ………………

　　100ｇ………………

九州産和牛サーロイン　

　　200ｇ………………

　　150ｇ………………

　　100ｇ………………

16,456 円

12,342 円

8,228 円

14,520 円

10,890 円

7,260 円

13,552 円

10,164 円

6,776 円

10,648 円

7,986 円

5,324 円

ご注文のお肉とご一緒にどうぞ

前菜 /サラダ /季節の焼き野菜 /

ガーリックライス /お味噌汁 /香の物

3,025 円

Poissons &Fruits de mer
魚介料理

烏賊の塩辛………………

松浦漬け…………………

野菜サラダ………………

前菜盛り合わせ…………

刺身三種盛り……………

786 円

786 円

1,028 円

1,210 円

1,815 円

※サービス料込・税金込 ※サービス料込・税金込


